巴南发改审发〔2022〕576号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区五布河水文化建设工程可行性研究报告的批复
重庆市巴南区水利局:
你单位《关于申请审批巴南区五布河水文化建设工程可行性研究报告的函》（巴南水利函〔2022〕129号）收悉。根据京延工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区五布河水文化建设工程（2204-500113-04-01-116682）。现批复如下:
一、原则同意重庆图强工程技术咨询有限公司编制的《巴南区五布河水文化建设工程可行性研究报告》。
二、建设性质：新建。
三、建设地址：巴南区木洞镇、东温泉镇。

四、建设规模及主要建设内容：1、公建工程：巴南五布河水文化科技展馆室内装饰854㎡，改建公共厕所1处，新建文化廊架2个、观景高塔1座和通行桥梁3架。2、场地硬化与公共设施工程：实施硬质铺装22000 ㎡，新建观景平台5200 ㎡，新建2.5m宽慢行道3750m、3m宽骑行道24600m，设置便民服务台2处，新建塑胶场地1800 ㎡、运动场地2300 ㎡，亲水平台4500 ㎡，生态停车场850 ㎡，架空栈道5000 ㎡，文化景墙20座，互动水景5项，活动设施12项，互动小品15项，情景雕塑25项，城市家具150套，标志导识55套，安全栏杆2000m，生态驳岸1200m，护坡挡墙600m，架空结构492m。3、绿化工程：提升段绿化种植工程222000 ㎡，生态修复段绿化种植工程81000 ㎡，土石方工程120000m³。4、配套工程：电气景观照明60000 ㎡，给排水工程60000 ㎡。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资12245.63万元。其中：工程费用10726.37万元，工程建设其他费用1162.59万元，预备费356.67万元。项目资金来源为：申请三峡后续工作专项资金及区配套资金。

六、招标核准：
（一）招标范围：勘察、设计、施工、监理、设备以及重要材料；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：18个月。

八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。

附件：巴南区五布河水文化建设工程估算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年10月20日

附件：

巴南区五布河水文化建设工程估算表

	序号
	项目或费用名称
	评估经济指标
	备  注

	评估

工程量
	评估单价（元）
	评估合计

（万元）

	一
	工程费用

	10726.37

	（一）
	公建工程

	697.37

	（1）
	公共文化馆

	645.37

	1
	墙面基础工程
	4216.00
	95.00
	40.05

	2
	顶面工程
	1054.00
	285.00
	30.04

	3
	墙面造型工程
	4216.00
	114.00
	48.06

	4
	门窗角线工程
	1054.00
	28.50
	3.00

	5
	水电工程
	1054.00
	171.00
	18.02

	6
	楼梯楼板工程
	1054.00
	104.50
	11.01

	7
	软装设备
	1054.00
	760.00
	80.10

	8
	室外工程
	1054.00
	237.50
	25.03

	9
	微型景观
	1054.00
	285.00
	30.04

	10
	软装陈设
	1.00
	3600000.00
	360.00

	（2）
	公共厕所
	1.00
	150000.00
	15.00

	（3）
	文化廊架
	2.00
	50000.00
	10.00

	（4）
	观景高塔
	1.00
	180000.00
	18.00

	（5）
	通行桥梁
	3.00
	30000.00
	9.00

	（二）
	场地硬化与公共设施工程

	4650.00

	（1）
	硬质铺装
	22000.00
	115.00
	253.00

	（2）
	观景平台

	364.00

	1
	基础工程
	5200.00
	300.00
	156.00

	2
	装饰工程
	5200.00
	400.00
	208.00

	（3）
	慢行道(2.5M)

	243.71

	1
	路基工程
	3750.00
	97.00
	36.38

	2
	路面工程
	3750.00
	291.00
	109.13

	3
	附属工程
	3750.00
	145.50
	54.56

	4
	综合管网
	3750.00
	116.40
	43.65

	（4）
	骑行道(3M)

	1483.38

	1
	路基工程
	24600.00
	90.00
	221.40

	2
	路面工程
	24600.00
	270.00
	664.20

	3
	附属工程
	24600.00
	135.00
	332.10

	4
	综合管网
	24600.00
	108.00
	265.68

	（5）
	便民服务平台
	2.00
	200000.00
	40.00

	（6）
	塑胶场地

	84.60

	1
	场地平整
	1800.00
	50.00
	9.00

	2
	塑胶铺设
	1800.00
	300.00
	54.00

	3
	综合管网
	1800.00
	120.00
	21.60

	（7）
	运动场地

	39.10

	1
	场地平整
	2300.00
	50.00
	11.50

	2
	综合管网
	2300.00
	120.00
	27.60

	（8）
	亲水平台
	4500.00
	500.00
	225.00

	（9）
	架空栈道
	5000.00
	300.00
	150.00

	（10）
	生态停车场

	34.43
	设置停车位28个

	1
	场地平整
	850.00
	35.00
	2.98

	2
	停车收费系统
	1.00
	200000.00
	20.00

	3
	地位车锁
	28.00
	500.00
	1.40

	4
	地面划线
	850.00
	30.00
	2.55

	5
	充电桩
	5.00
	15000.00
	7.50

	（11）
	文化景墙
	20.00
	12000.00
	24.00

	（12）
	互动水景
	5.00
	18000.00
	9.00

	（13）
	活动设施
	12.00
	20000.00
	24.00

	（14）
	互动小品
	15.00
	12000.00
	18.00

	（15）
	情景雕塑
	25.00
	30000.00
	75.00

	（16）
	城市家具
	150.00
	3000.00
	45.00

	（17）
	标志导识
	55.00
	3600.00
	19.80

	（18）
	安全栏杆
	3600.00
	120.00
	43.20

	（19）
	生态驳岸
	1200.00
	600.00
	72.00

	（20）
	护坡挡墙

	1043.10

	1
	坡面清表
	2850.00
	1140.00
	324.90

	2
	石方开挖
	2850.00
	1425.00
	406.13

	3
	C20埋石砼回填
	2850.00
	760.00
	216.60

	4
	C20砼排水沟
	2850.00
	285.00
	81.23

	5
	PVC排水管
	2850.00
	50.00
	14.25

	（21）
	架空结构
	1492.00
	400.00
	59.68

	（22）
	土方整理
	120000.00
	25.00
	300.00

	（三）
	绿化工程

	4119.00

	（1）
	提升段绿化种植工程

	3552.00

	灌木带
	222000.00
	25.00
	555.00

	灌木地被混栽
	222000.00
	30.00
	666.00

	乔木地被混栽
	222000.00
	50.00
	1110.00

	乔灌木绿篱混栽
	222000.00
	55.00
	1221.00

	（2）
	生态修复段绿化种植工程

	567.00

	片栽草皮
	81000.00
	25.00
	202.50

	地被花卉混栽
	81000.00
	45.00
	364.50

	（四）
	配套工程

	1260.00

	（1）
	电气景观照明

	780.00

	1
	电气工程
	60000.00
	50.00
	300.00

	2
	照明工程
	60000.00
	80.00
	480.00

	（2）
	给排水工程

	480.00

	1
	给水工程
	60000.00
	50.00
	300.00

	2
	排水工程
	60000.00
	30.00
	180.00

	二
	工程建设其他费用

	1162.59

	（一）
	技术咨询费

	941.73

	1
	前期工作咨询费

	28.74
	渝价〔2013〕430号

	2
	工程勘察设计费

	354.90
	已签合同，建标〔2007〕164号、计价格〔2002〕10号

	3
	工程造价咨询费

	170.69
	渝价[2013]428号

	4
	环境影响评价费

	15.00
	计价格[2002]125号

	5
	洪水影响评价

	86.80
	已签合同

	6
	水土保持方案报告

	14.50
	已签合同

	7
	社会风险稳定评价

	9.50
	已签合同

	8
	工程监理费

	231.46
	发改价格〔2007〕670号

	9
	招标代理服务费

	30.14
	计价格 [2002]1980号

	（二）
	工程建设管理费

	118.96

	1
	建设单位管理费

	118.96
	财建[2002]394号、渝财建[2003]247号

	（三）
	其他费用

	101.90

	1
	工程保险费

	37.54
	建标〔2007〕164号，按工程费用*0.35%计列

	2
	场地准备及临时设施费

	53.63
	建标〔2007〕164号，按工程费用*0.5%计列

	3
	劳动安全评审费

	10.73
	建标〔2007〕164号，按工程费用*0.1%计列

	三
	预备费

	356.67
	（一+二）*3%

	四
	总投资

	12245.63
	一+二+三+四

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年10月20日印发
　―2―

－2－